О внесении изменений в приказ Росархива от 18.11.2015 № 105 «Об утверждении организационно-финансового плана реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2016 г.»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
18.11.2015 № 105 «Об утверждении организационно-
финансового плана реализации федеральной
целевой программы «Культура России (2012-2018
годы)» в части мероприятий Росархива на 2016 г.»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 5 февраля 2016 г. № 22

О внесении изменений в приказ Росархива от 18.11.2015 № 105
«Об утверждении организационно-финансового плана реализации
федеральной целевой программы «Культура России (2012–2018 годы)»
в части мероприятий Росархива на 2016 г.»

В целях приведения организационно-финансового плана реализации федеральной целевой
программы «Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2016 г.
(далее – организационно-финансовый план), утвержденного приказом Росархива от
18.11.2015 № 105, в соответствие с уточненными лимитами бюджетных ассигнований,
предусмотренных на реализацию названной программы в 2016 г.,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить скорректированный организационно-финансовый план согласно
Приложению.

2. Контрактной службе (О.В. Наумов) учесть внесенные в организационно-финансовый
план изменения в плане закупок и плане-графике закупок Росархива на 2016 г.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Организационно-финансовый план реализации федеральной целевой программы
«Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2016 г. [1]

    Опубликовано: 19.03.2016, последнее изменение: 19.03.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik22_2016.shtml

Ссылки:

Page 1 of 2

http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2016.shtml
http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik22_2016.shtml

О внесении изменений в приказ Росархива от 18.11.2015 № 105 «Об утверждении организационно-финансового плана реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2016 г.»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

[1] http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2016.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2